
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет: Анатомија 1 ( ДАН105 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7921 Адеми  Исра 

7929 Адеми Симиате 

7938 Алексоска Сара 

7876 Апостолоска Ема 

7893 Атанасова Македонка 

7909 Атанасоски Виктор 

7918 Бајрами Нурије 

7934 Баки Нуране 

7911 Беадини Хумејра 

7887 Георгиевски Борис 

7914 Дамра Анас 

7947 Димкова Викторија 

7907 Ѓоргиевска Ангела 

7926 Иваноска Јулиана 

7897 Игнатоска Фотина 

7912 Исаки Зибер 

7878 Јовановска Трајанка 

7940 костадинова јана 

7873 Матеска Росица 

7901 Мурџоска Драгана 

7948 Наѓа Јанчиќ 

7960 Огуз Суде 

7880 Османи Сумеја 

7899 Павлова Росана 

7915 Пачаџи Мелек 

7896 Реџепи Анеса 

7922 Ристески  Даниел 

7885 Станковиќ Моника 

7942 Степаноска Ивана 

7881 Стоев Матеа 

7939 Стојкоски Михаел 

7882 Филипова Ангела 



7738 Zekiri Selsebil 

7820 Авдовиќ  Адиса 

7827 Арслановска Ајхан 

7656 Бајрами Окан 

7674 Беќири Бушра 

7673 Букршлиева Тамара 

7811 Гаши Алмира 

7730 Зулфиќари Хана 

7859 Ивана Купанова 

7856 Илиеска Симона 

7808 Исаки Анела 

7745 Исени Фјоља 

7862 Јашар Мефаил 

7812 Кадриу Јона 

7824 Камбери Алтин 

7822 Лангоска Елена 

7651 Маркоска Ана 

7817 Мемеди Бесарта 

7747 Мемети Ерза 

7796 Милановиќ Ема 

7845 Настеска Симона 

7815 Османи Ешреф 

7733 Петкова Тијана 

7536 Прељевиќ Едина 

7744 Спахија Мимоза 

7710 Туша Веса 

7690 Хасиќ Амина 

7861 Хаџихасан Елвин 

7816 Чаловски Марко 

 


